
PROGRAMA 2025



SALĖ ALFA SALĖ ZETA SALĖ BETA SALĖ EPSILON

Kaip ištraukti kolegą 
iš masinės psichozės? 
| Brigita Kaleckaitė, 
Geštalto psichoterapeutė, 
VILNIAUS GEŠTALTO 
INSTITUTO direktorė, 
HUMAN SKILLS 
konsultantė

Leidimų darbams 
sistema ir jos praktinis 
taikymas – gilus žvilgsnis 
į efektyvaus leidimų 
darbams proceso 
įdiegimą, valdymą ir 
kontrolę įmonėje | Ina 
Kovaliova, PAROC saugos 
vadovė

Saugus darbų aukštyje 
organizavimas: gelbėjimo 
planas | Dainius Stulgys, 
DANIS SAUGA vadovas, 
DSS ekspertas

AAP klasifikavimas ir 
atnaujintų nuostatų 
įgyvendinimas | Irma 
Spudienė, DSP PLIUS 
direktorė

Nuo popieriaus 
prie technologijų: 
kaip procesų 
skaitmenizavimas keičia 
AAP išdavimo valdymą 
| Renata Anglickienė 
KLAIPĖDOS VANDUO 
Vyresnioji darbuotojų 
saugos ir sveikatos 
specialistė

Saugos kultūra, jos 
vertinimo metodai, 
įrankiai, bei tolimesni 
veiksmai organizacijose 
| Rimgailė Požarickė, 
SAFETY CULTURE įkūrėja 
ir vadovė

5 klaidos, dėl kurių 
negaunate norimų 
rezultatų su DI | Rokas 
Jurkėnas, IDEA LINK 
įkūrėjas

Didžiausia rizika
darbe – perdegimas
| Irina Rušmanė, GRAND 
PARTNERS verslo 
konsultantė

Diskusija: DSS ateities 
perspektyva: prognozės 
DSS srityje – kur link 
viskas eina ir kam turime 
pasiruošti? | Dalyviai: 
Rasa Jakubėnienė, 
Dainius Stulgys, Ina 
Kovaliova.  Moderatorius: 
Raimedas Burba

Pasirengimas veikti 
išgirdus karo pavojų: Ar 
tikrai žinome ką daryti? 
| Albertas Daugirdas, 
Lietuvos kariuomenės 
kūrėjas savanoris, 
atsargos majoras, 
pilietinio pasipriešinimo 
ekspertas

Sveikatos sauga darbo 
vietoje: kaip laiku užkirsti 
kelią profesinių ligų 
atsiradimui? | Milda 
Ambrasūnienė, VERSLO 
ALJANSAS profesinės 
sveikatos specialistė

Ar emocinė branda (EQ) 
siejasi su darbuotojų ir 
sveikata? | Jūratė Žalienė, 
OVC CONSULTING vyr. 
konsultantė

SVEIKI ATVYKĘ Į DSS KONFERENCIJĄ 2025!

Ministrės sveikinimo žodis | Inga Ruginienė, LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ministrė

Lietuvos ekonomikos apžvalga ir perspektyvos | Marius Dubnikovas, Lietuvos verslo konfederacijos viceprezidentas, 
ekonomistas, COMPENSA LIFE verslo plėtros vadovas

Teisės normų pakeitimai DSS srityje | Dr. Vilius Mačiulaitis, WIDEN partneris, advokatas

Teisminiai ginčai DSS srityje: ką galime išmokti? | Dr. Tomas Bagdanskis, WIDEN vadovaujantis partneris, advokatas

II DALIS

09:00 | I DALIS

11:00

11:30

12:00

Konferencijos programa



III DALIS

15:30 | IV DALIS

Dirbtinio intelekto iššūkiai ir galimybės | Ilja Laurs, Futuristas, verslininkas, investuotojas, visuomenės veikėjas

Pokalbis: Pamokos po nelaimingų atsitikimų | Matas Gudauskis, kalbina Živilė Kropaitė-Basiulė, žurnalistė, 
renginių moderatorė

Dažniausiai nustatomi DSS pažeidimai ir jų prevencija | Ramūnas Rakauskas, Valstybinės DARBO INSPEKCIJOS 
Vilniaus skyriaus vedėjas

Diskusija: Darbuotojų sveikata, ar norime pokyčių? | Justas Jankauskas, JANKAUSKAS ir PARTNERIAI įkūrėjas, 
advokatas, Agnė Stonkevičiūtė, SDG Profesinės sveikatos departamento direktorė, Ramūnas Rakauskas, VDI 
Vilniaus skyriaus vedėjas. Moderuoja: Lina Vaitkevičienė, SDG Konsultacijų departamento direktorė – ekspertė

Smegenų ilgaamžiškumas ir praktiniai būdai jam palaikyti | Laura Rimkutė, TRIPLE O CONSULTING partnerė
ir konsultantė

SALĖ ALFA SALĖ ZETA SALĖ BETA SALĖ EPSILON

Darbo proceso rizikos 
vertinimas: metodai 
ir gerosios praktikos 
– įvairių metodų 
pristatymas, kaip 
sistemingai identifikuoti 
ir valdyti rizikas darbo 
proceso metu | Raimedas 
Burba, SAUGA PRO saugos 
darbe ir įrenginių techninės 
saugos ekspertas

DSS mokymų iššūkiai: 
ar AI gali tapti naujuoju 
pagalbininku? 
| Eva Arbačiauskė, 
TALENTATOR mokymosi 
patirties dizainierė

Cheminės medžiagos 
darbo vietose: ar 
vertiname ir valdome 
kylančias rizikas? 
| Skirmantė Brūzgienė, 
TUVLITA Konsultavimo 
padalinio vadovė

Vizuali darbo vieta - 
padėkite darbuotojams 
greitai ir aiškiai 
atpažinti riziką | Agnė 
Raudeliūnienė, BRADY 
CORPORATION Baltijos 
šalių pardavimų vadovė

Paskutinės minutės 
rizikos analizė (LMRA) 
– efektyvus būdas 
sumažinti nelaimingų 
atsitikimų riziką 
| Ernesta Petrauskė, 
SDG Konsultacijų 
departamento auditorė

Nerimo įveikos formulė 
| Dainius Jakučionis, 
Psichoterapeutas

(Ne) pavojingi
įrenginiai – (ne) saugus 
eksploatavimas | Aigris
Žilinskas, TUVLITA 
Technikos kontrolės 
tarnybos vadovas

Sportas, aktyvi veikla 
darbo metu | Darius 
Stankevičius, REGITRA 
Žmonių ir kultūros 
vystymo skyrius 
specialistas

Saugos mokymai: 
interaktyvūs, vizualūs
ir aiškūs. Ignitis įmonių 
grupės praktika | Jūratė
Silvestravičė, ESO 
Darbuotuojų saugos ir 
aplinkosaugos skyriaus 
vadovė

5 mitybos klaidos kurios 
atima Jūsų energiją 
| Vaida Kurpienė, Dietistė, 
seminarų ir knygų autorė

Ergonomiška darbo 
vieta: investicija į 
sveiką ir produktyvų 
darbuotoją | Povilas 
Plečkaitis, SAUGA 
PRO partneris, rizikos 
vertinimo ekspertas

Pavojingos energijos 
izoliavimo gerosios 
praktikos (LOTO)
| Ilona Tupikienė, 
ETERNIT BALTIC 
darbuotojų saugos ir 
sveikatos specialistė

13:30

14:00

14:30

2025.02.27



15:15 – 16:15  BETA salėje 

PIRMOSIOS EUROPOJE MENO 
TERAPEUTŲ PLATFORMOS

„ART FOR HEALTH“ NOVATORIŠKI 
SPRENDIMAI DARBUOTOJŲ GEROVEI

Kviečiame į „Art for Health“ meno terapijos patyrimą. Pirmoje dalyje trumpai 
apžvelgsime „Art for Health“ siūlomus novatoriškus sprendimus, skirtus darbuotojų 
gerovei, bei aptarsime naujas galimybes 2025 metams, antroje dalyje pakviesimte į 
Art for Health patyrimą: savęs pažinimui, vidinių būsenų išraiškai, gilesniam savo 

asmenybės aspektų suvokimui.

„Art for Health“ – pirmoji Europoje meno terapeutų platforma, siūlanti inovatyvius emocinės gerovės sprendimus, 
pritaikytus organizacijoms ir darbuotojams. Individualizuoti skirtingų krypčių meno – dailės, muzikos, dramos, šokio/
judesio – sprendimai padeda komandoms spręsti unikalius emocinius iššūkius, mažinti darbuotojų kaitą ir skatina 

veiklos efektyvumą. www.artforhealth.lt

Būtina išankstinė 
registracija:

Dalyvių skaičius 
ribojamas

Sesiją ves Art for 
Health skirtingų 

krypčių meno 
terapeutai

25



Pietūs ir kavos pertraukos  
Radisson BLU virtuvės šefai pakvies vaišintis saldžiais užkandžiais kavos 

pertraukų metu bei specialiai jums paruoš gardžius pietus.

Aktuali
informacija

Žemėlapis 
Raginame gerbti vieni kitus, todėl tiek į konferencijos pradžią, tiek į sales po 
pertraukų ateikite laiku, nes vėlavimas blaško pranešėjų ir dalyvių dėmesį.



Renata
Anglickienė
KLAIPĖDOS VANDUO Vyresnioji 
darbuotojų saugos ir sveikatos 
specialistė

Eva 
Arbačiauskė
TALENTATOR mokymosi patirties 
dizainierė

Milda
Ambrasūnienė
VERSLO ALJANSAS profesinės 
sveikatos specialistė

Skirmantė 
Brūzgienė
TUVLITA Konsultavimo padalinio 
vadovė

Raimedas 
Burba
SAUGA PRO saugos darbe ir 
įrenginių techninės saugos ekspertas

Dr. Tomas 
Bagdanskis
WIDEN vadovaujantis partneris, 
advokatas

Marius
Dubnikovas
Lietuvos verslo konfederacijos 
viceprezidentas, ekonomistas, 
COMPENSA LIFE verslo plėtros 
vadovas

Albertas 
Daugirdas
Lietuvos kariuomenės kūrėjas 
savanoris, atsargos majoras, pilietinio 
pasipriešinimo ekspertas

Matas
Gudauskis



Rasa
Jakubėnienė
LR socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos Darbo aplinkos skyriaus 
vedėja

Dainius 
Jakučionis
Psichoterapeutas

Ina
Kovaliova
PAROC saugos vadovė

Vaida
Kurpienė
Dietistė, seminarų ir knygų autorė

Rokas
Jurkėnas
IDEA LINK įkūrėjas

Ilja
Laurs
Futuristas, verslininkas, investuotojas, 
visuomenės veikėjas

Brigita
Kaleckaitė
Geštalto psichoterapeutė, VILNIAUS 
GEŠTALTO INSTITUTO direktorė, 
HUMAN SKILLS konsultantė

Justas
Jankauskas
JANKAUSKAS ir PARTNERIAI įkūrėjas, 
advokatas

Živilė Kropaitė-
Basiulė
Žurnalistė, renginių moderatorė



Rimgailė
Požarickė
SAFETY CULTURE įkūrėja ir vadovė

Ramūnas 
Rakauskas
Valstybinės DARBO INSPEKCIJOS 
Vilniaus skyriaus vedėjas

Povilas
Plečkaitis
SAUGA PRO partneris, rizikos 
vertinimo ekspertas

Irina
Rušmanė
GRAND PARTNERS verslo 
konsultantė

Ernesta 
Petrauskė
SDG Konsultacijų departamento 
auditorė

Agnė
Raudeliūnienė
BRADY CORPORATION Baltijos šalių 
pardavimų vadovė

Laura 
Rimkutė
TRIPLE O CONSULTING partnerė ir 
konsultantė

Inga
Ruginienė
LR Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos ministrė

Dr. Vilius
Mačiulaitis
WIDEN partneris, advokatas



Jūratė
Silvestravičė
ESO Darbuotuojų saugos ir 
aplinkosaugos skyriaus vadovė

Irma
Spudienė
DSP PLIUS direktorė

Dainius
Stulgys
DANIS SAUGA vadovas, DSS 
ekspertas

Ilona
Tupikienė
ETERNIT BALTIC darbuotojų saugos 
ir sveikatos specialistė

Darius
Stankevičius
REGITRA Žmonių ir kultūros vystymo 
skyrius specialistas

Jūratė
Žalienė
OVC CONSULTING vyr. konsultantė

Aigris
Žilinskas
TUVLITA Technikos kontrolės 
tarnybos vadovas

Lina
Vaitkevičienė
SDG Konsultacijų departamento 
direktorė – ekspertė

Agnė
Stonkevičiūtė
SDG Profesinės sveikatos 
departamento direktorė



PAGRINDINIS PARTNERIS

DIDIEJI PARTNERIAI

TURINIO PARTNERIS



EXPO DALYVIAI



www.dsskonferencija.lt


